2.pielikums
Liepājas pilsētas domes
2018.gada 20.decembra
saistošajiem noteikumiem Nr.27
ATSKAITE 

PAR SAVĀKTO UN NOVADĪTO NOTEKŪDEŅU UN NOSĒDUMU 
APJOMU LIEPĀJAS PILSĒTĀ

...........................GADĀ

Liepāja






          20..... gada ....................

ASENIZATORS...........................................................................................................................
(nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese)

	Nr.
p.k.
	Izmantotā transporta 

 Valsts reģistrācijas Nr.
	Notekūdeņi un nosēdumi

	
	
	Savākti adresē
	Savākšanas datums


	Savāktais

apjoms

m3
	Novadītais apjoms*

m3
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	2
	3
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


*
..................................................................................................................................................

        (norādīt Līgumu, saskaņā ar kuru veikta notekūdeņu un nosēdumu nodošana)
..................................................................................................................................................

                            (Paraksta tiesīgās personas vārds, uzvārds, amats un paraksts)

